
Uchwała nr XXIII/207/2020 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: umorzenia części pożyczki udzielonej  Stowarzyszeniu  Uniwersytet 

Trzeciego Wieku „ Globus”, z siedzibą w Gnojniku 363, 32-864 Gnojnik                                                               

 

Na podstawie art. 56 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                             

(DZ. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.),  w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 3 ust.1 pkt. 3 Uchwały            

Nr XXXV/280/10 Rady Gminy Gnojnik z dnia 31 sierpnia 2010 roku w sprawie: określenia 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Gnojnik lub jej 

jednostkom podległym oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych, Rada Gminy 

Gnojnik, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na umorzenie należności pieniężnej, w wysokości 179 289,72 zł (słownie: 

sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych i 72/100gr.), 

mającej charakter należności cywilnoprawnej, powstałej z tytułu udzielenia pożyczki z budżetu 

Gminy Gnojnik dla Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku „Globus”, z siedzibą                       

w Gnojniku 363, 32-864 Gnojnik, na podstawie umowy pożyczki nr 207/2017 z dnia                           

27 listopada 2017 roku, na dofinansowanie operacji pn. „Przebudowa ogólnodostępnej 

infrastruktury rekreacyjno – kulturalnej  w Żerkowie wraz z organizacją cyklu spotkań                             

i warsztatów dla mieszkańców”, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020.  

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


